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CAUFlCACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCIÓN CALIFICACIÓN A ASIGNAR

QUIMIREL B&MSCIENClE & SERVlCE MERQUIMICA S.A.S

Documentos a presentar con la Oferta: CUMPLE RECHAZO
La oferta deberá contener TODOS los documentos exigidos en el (Marcar X) I (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitación. causal de rechazo)

Objeto social Operfil requeñdo del oI'erentIa: CUMPLE RECHAZO
DE HABlUTACIÓN 8 oferente debe cumplir con el objeIDsocial o perfil requerido por (Marcar X) I (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLE

la Unillersidad en el Numeral 1 de la presente invitación. causal de rechazo)

CumplimIentO del objeto, obligaciones especificas ylo
RECHAZO, UNO DE LOSespecifIcaCiones tecnlcas de ios bienes ylo servicios CUMPLE RECHAZO

requeñdos: (Marcar X) I (Marcar X y detallar CUMPLE INSUMOS NO CUMPLE CON CUMPLELAS ESPECIFICACIONESEl oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de rechazo)
TECNICAS ESTABLECIDAScausal de rechazo.

CALIFICACiÓN OBTENIDA CUMPLEI RECHAZO

DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 100 puntos a la oferta que que presente el

(Aplicable cuando se invitea más Oferta Económica menor precio en pesos, y a las demás se le
100 O 94asignarán los puntos que correspondande un oferente) aplicando la regla de tres i""""",.

MÁXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos O puntos 94 puntos

ANTECEDENTES:
1.8 dia 14 de maYo de 2014, se hizo la invitación publica ILG227 INVITACIÓNPARA ORDEN CONTRACTUAL MENOR: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LABORATORIO, RELACIONADOS CON OBJETIVOS DE TRABAJOS DE
INVESTIGACIÓNEN LAMEDICIÓNDE MICROORGANISMOSASIMBIOTICOSFIJADORES DE NITRÓGENODENTRO DE PROYECTO 'CARACTERIZACIÓN PRODUCTIVAY AMBIENTAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE
DE UN SISTEMA DE PRODUCCIÓNGANADERA EN TENERIFE, MICROREGIONDEL MUNICIPIO DE EL CERRITO, VALLE DEL CAUCA".
2. A la fecha de cierre 20 de mayo de 2014. se presentaron propuesta de los siguientes proponente:QUIMIREL. MERQUIMICA, B&M SCIENCIE & SERVICE.
4. No se presentaron observaciones a la evaluación preliminar a la fecha limite del 23 de mayo de 2014.
5. 8 presente formato es la evaluación final.

CONCLUSIÓN: El proponenteseleccionado es aUIMIREL, teniendo en cuenta que cumplió a satisfacción con todos los criterios establecidos en la presente invitación, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracIÓn: 23 de mayo de 2014 - <s».
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